
Pressmeddelande
04 december 2025 08:00:00 CET

  Intellego Technologies Mäster Simons Väg 15 170 66 Solna

Intellego får förlängd tid att svara Nasdaq

Intellego Technologies AB har fått svar på sin begäran om förlängd tid, för att yttra sig över 
Nasdaqs anmärkningspåstående. Nasdaq har medgivit en veckas anstånd, till den 12 
december 2025.

Intellegos styrelse arbetar intensivt för att återigen göra Intellego börsfähigt och att handeln i 
Intellegoaktien ska kunna återupptas.

– Det är glädjande att vi nu får ytterligare tid för vårt svar. Vår högsta prioritet i styrelsen är att värna 
värden för Intellegos 19 000 aktieägare, säger Jacob Laurin, tillförordnad vd.

Nasdaq skickade ett anmärkningspåstående till Intellego Technologies AB den 21 november 2025. 
I detta framgår att Nasdaq avser att ansöka om disciplinnämndens prövning av ärendet och då 
yrka att disciplinnämnden ska besluta att Intellegos aktier ska avnoteras från First North Growth 
Market.

Intellego har getts tillfälle att yttra sig över detta och har nu alltså fått en förlängd tidsfrist för sitt 
yttrande.

Kontakt

Jacob Laurin, tf vd Intellego Technologies AB
E-post: jacob.laurin@intellego-technologies.com
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Om oss

Intellego Technologies utvecklar och tillverkar färgindikatorer som visar effekten av bestrålning 
med bland annat osynligt ultraviolett ljus, UV-ljus. Färgindikatorer används globalt inom till 
exempel desinfektionsbranschen, solskyddsindustrin och tillverkningsindustrin. Intellegos 
indikatorer har utvecklats från bolagets patenterade fotokromatiska bläck vilket kan anpassas till 
olika våglängder av ljus och olika tillämpningsområden inom en mängd olika industrier. Intellego 
Technologies grundades 2011, har huvudkontor i Stockholm och är noterat på Nasdaq First North 
Growth Market.
 
Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market Stockholm är Mangold 
Fondkommission AB.

Intellegos webbplats https://intellego-technologies.com/sv/

Prenumerera på Intellegos pressutskick: https://intellego-technologies.com/sv
/pressmeddelanden/

Kontakt med kommunikationsavdelningen: communications@intellego-technologies.com
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